

Prioriteringer mellom et utvalg karplanter

Informasjonstiltak, og tiltak knyttet til masse- og hageavfallshåndtering er ikke vurdert her, men er svært aktuelle tiltak for mange av artene.

Inndelingen i prioriteringskategorier er grovmasket. For mer detaljerte analyser og anbefalinger knyttet til de ulike artene, som er brukt i kategoriseringen, se rapporten "Kostnader og nytte ved tiltak mot fremmede karplanter -en oppsummering" (lenke på FM-nett)

Artsnavn	Latinsk navn	Kategori bekjempelse 2021	Kommentar
Prydstorklokke	<i>Campanula latifolia macrantha</i>	Prioriteres normalt ikke for bekjempelse i noen områder	
Sølvvarve	<i>Cerastium biebersteinii</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	
Filtarve	<i>Cerastium tomentosum</i>		
Kjempespringfrø	<i>Impatiens glandulifera</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	
Kjempebjørnekjeks	<i>Heracleum mantegazzium</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	
Tromsøpalme	<i>Heracleum persicum</i>		
Gravbergknapp	<i>Pedicularis spurius</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	
Sibirbergknapp	<i>Pedicularis hybridus</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	
Sandlupin	<i>Lupinus nootkatensis</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	
Jærlupin	<i>Lupinus perennis</i>		
Hagelupin	<i>Lupinus polyphyllus</i>		
Parkslirekne	<i>Reynoutria japonica</i>	Prioriteres normalt ikke for bekjempelse i noen områder	
Kjempeslirekne	<i>Reynoutria sachalinensis</i>		
Hybridslirekne	<i>Reynoutria x bohemica</i>		
Kanadagullris	<i>Solidago canadensis</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder*	* Å forhindre ytterligere spredning der hvor den ikke har oppfylt sitt potensiale er imidlertid viktig for denne arten og kan kreve bekjempesestiltak i "øvrige områder".
Kjempegullris	<i>Solidago gigantea serotina</i>	Prioriteres normalt ikke for bekjempelse i noen områder	
Rynkerose	<i>Rosa rugosa</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder*	* Bekjempesestiltak som er i tråd med tidligere handlingsplan mot rynkerose kan foreslås for 2021 selv om de planlegges gjennomført i "øvrige områder".
Legepestrot	<i>Petasites hybridus</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	
Japanpestrot	<i>Petasites japonicus giganteus</i>		
Boersvineblom	<i>Senecio inaequidens</i>	Høyt prioritert for tiltak i alle områder	
Alpegullregn	<i>Laburnum alpinum</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	
Gullregn	<i>Laburnum anagyroides</i>		
Blomstermispel	<i>Cotoneaster multiflorus</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder*	* Å forhindre ytterligere spredning der hvor mispelartene ikke har oppfylt sitt potensiale kan imidlertid legitimere bekjempesestiltak i "øvrige områder".
Sprikemispel	<i>Cotoneaster divaricatus</i>		
Dielmispel	<i>Cotoneaster dielsianus</i>		
Blåleddved	<i>Lonicera caerulea</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	
Tatarleddved	<i>Lonicera tatarica</i>		
Legesteinkløver	<i>Melilotus officinalis</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	
Hvitsteinkløver	<i>Melilotus albus</i>	Høyt prioritert for tiltak i truet natur, nær truede arter/naturtyper, eller når en forekomst truer verneformålet. Nedprioriteres i øvrige områder	